R$ 950,00 (novecentos e cinquenta reais) 
mensais. Contato: (66) 3531-7222 / (66) 99633-623

SALA COMERCIAL medindo aproximadamente 60 m² contendo: 
01 Banheiro social. Endereço: Avenida das Figueiras, nº 1646, 
Centro na cidade de Sinop/MT. Denominado Sala 06. Valor: R$ 
1.500,00 (um mil e quinhentos reais) mensais. Contato: (66) 3531-
7222 / (66) 99633-6623.

SALA COMERCIAL Medindo aproximadamente 60 m² Endereço: 
Rua das Castanheiras, nº 1001, sala 806, 8º andar do Edifício 
Classic Center, Setor Comercial na cidade de Sinop/MT. Valor: 
R$ 1.600,00 (um mil e seiscentos reais) mensais + taxa de 
condomínio. Contato: (66) 3531-7222 / (66) 99633-6623

SALA COMERCIAL medindo aproximadamente 60 m² contendo: 
02 Compartimentos e 01 Banheiro social. Endereço: Avenida das 
Figueiras, nº 1646, Centro na cidade de Sinop/MT. Denominado 
Sala 05. Valor: R$ 1.500,00 (um mil e quinhentos reais) mensais. 
Contato: (66) 3531-7222 / (66) 99633-6623.

SALA COMERCIAL medindo aproximadamente 45 m² contendo: 
01 Copa, 01 lavabo. Endereço: Avenida das Itaúbas, nº 4891, Bairro 
Jardim das Palmeiras na cidade de Sinop/MT. Disponível Sala 
01, 02.